Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE
35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
3.6.9 - Piano
nazionale di
rezls‘)i{ieeriiae— Risorse finanziamento
. 7835 - MINISTERO DELLA progetto "Spazi e Strumenti
2021 o4 01/12/2021 Zg;?nzlg'agf PUBBLICA ISTRUZIONE Digitali per le STEM" - Awiso 8.000.00
P prot. n.10812 del 13/05/2021
la scuola
digitale -
PNSD
2.3 - Altri

finanziamenti | 7835 - MINISTERO DELLA | F'nanziamento risorse PNRR

2022 195 30/12/2022 dall'Unione | PUBBLICA ISTRUZIONE Espgr!enza Qe_l cittadino nei 7.301,00
servizi pubblici
Europea
2.3.2-PNRR . .
o Finanziamento PNRR
Missione - 1.2 | 7835 - MINISTERO DELLA L P
2023 247 27/10/2023 ¢ Abilitazione al| PUBBLICA ISTRUZIONE Missione - 1.2 ¢ Abilitazione al 2.212,00
Cloud
Cloud
2.3.3 - Next 7835 - MINISTERO DELLA QUOTA RIMANENTE DEL
2023 258 2211212023 Gerje;i}g’g BVl puBBLICA ISTRUZIONE PNRR SCUOLA 4.0 76.379,22
Totale | 9389222
pata 11/03/2024 IL DIRETTORE S.G.A.

Barbara Locrati

Firmato digitaimente da BARBARA LOCRATI
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO
IC IC DI VIGODARZERE
35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2023

360

22/12/2023

A5.1

Visite e viaggi di
istruzione

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA CAVINATO
LIVIO TEOBALDO N.
290E DEL 07/12/2023 -
TRASPORTO ALUNNI
PLESSO DON BOSCO
IL 04/12/2023

10,40

2023

361

22/12/2023

A5.1

Visite e viaggi di
istruzione

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA CAVINATO
LIVIO TEOBALDO N.
291E DEL 07/12/2023 -
TRASPORTO ALUNNI
PLESSO DON BOSCO
IL 04/12/2

6,93

2023

362

22/12/2023

A5.1

Visite e viaggi di
istruzione

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA CAVINATO
LIVIO TEOBALDO N.
294E DEL 12/12/2023 -
TRASPORTO ALUNNI
IL GIORNO 11/12/2023

23,76

2023

363

22/12/2023

A2l

Funzionamento
amministrativo

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA CASA
EDITRICE LEARDINI
SRL N. 2153 /PA DEL
30/11/2023 -
FORNITURA
MATERIALE PER
ELEZIONI

27,65

2023

364

22/12/2023

A5.1

Visite e viaggi di
istruzione

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA CAVINATO
LIVIO N. 297E DEL
18/12/2023 -
TRASPORTO ALUNNI A
TEATRO IL 15/12/2023

30,00

2023

365

22/12/2023

A5.1

Visite e viaggi di
istruzione

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA ARTEVEN
N.000482PA DEL
19/12/2023 - LEZIONE
SPETTACOLO "THERE
IS NO PLANET B" DEL
05/12/2023

20,00

2023

366

22/12/2023

A3.1

DIDATTICA

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA SCHIAVON
SISTEMI N. FPA-2023-
275 DEL 20/12/2023 -
ECCEDENZA COPIE
ANNO 2023

8,39

2023

367

22/12/2023

All

Funzionamento generale
e decoro della Scuola

1289819 - ERARIO
DELLO STATO

PAGAMENTO IVA SU
FATTURA STUDIO
CENTRO SICUREZZA
AMBIENTE N. 1409 DEL
21/12/2023 - INCARICO
CONSULENZA IN
MATERIA DI
SICUREZZA E RSPP
A.S. 2023/2024

132,00

Totale |

259,13

Data

11/03/2024

Firmato digitaimente da BARBARA LOCRATI

IL DIRETTORE S.G.A.

Barbara Locrati
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