



**Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC DI VIGODARZERE**

35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

**ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L  
Esercizio finanziario**

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2021	64	01/12/2021	3.6.9 - Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale - PNSD	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Risorse finanziamento progetto "Spazi e Strumenti Digitali per le STEM" - Avviso prot. n.10812 del 13/05/2021	8.000,00
2022	195	30/12/2022	2.3 - Altri finanziamenti dall'Unione Europea	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Finanziamento risorse PNRR Esperienza del cittadino nei servizi pubblici	7.301,00
2023	247	27/10/2023	2.3.2 - PNRR Missione - 1.2 Abilitazione al Cloud	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	Finanziamento PNRR Missione - 1.2 Abilitazione al Cloud	2.212,00
2023	258	22/12/2023	2.3.3 - Next Generation EU - PNRR	7835 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE	QUOTA RIMANENTE DEL PNRR SCUOLA 4.0	76.379,22
						<b>Totale</b> <b>93.892,22</b>

Data 11/03/2024

IL DIRETTORE S.G.A.  
**Barbara Locrati**

**Firmato digitalmente da BARBARA LOCRATI**



Ministero dell'Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO  
IC IC DI VIGODARZERE

35010 VIGODARZERE (PD) VIA CA' ZUSTO, 8 C.F. 80029300284 C.M. PDIC86500C

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023 - MODELLO L  
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2023	360	22/12/2023	A.5.1	Visite e viaggi di istruzione	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA CAVINATO LIVIO TEOBALDO N. 290E DEL 07/12/2023 - TRASPORTO ALUNNI PLESSO DON BOSCO IL 04/12/2023	10,40
2023	361	22/12/2023	A.5.1	Visite e viaggi di istruzione	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA CAVINATO LIVIO TEOBALDO N. 291E DEL 07/12/2023 - TRASPORTO ALUNNI PLESSO DON BOSCO IL 04/12/2	6,93
2023	362	22/12/2023	A.5.1	Visite e viaggi di istruzione	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA CAVINATO LIVIO TEOBALDO N. 294E DEL 12/12/2023 - TRASPORTO ALUNNI IL GIORNO 11/12/2023	23,76
2023	363	22/12/2023	A.2.1	Funzionamento amministrativo	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA CASA EDITRICE LEARDINI SRL N. 2153 /PA DEL 30/11/2023 - FORNITURA MATERIALE PER ELEZIONI	27,65
2023	364	22/12/2023	A.5.1	Visite e viaggi di istruzione	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA CAVINATO LIVIO N. 297E DEL 18/12/2023 - TRASPORTO ALUNNI A TEATRO IL 15/12/2023	30,00
2023	365	22/12/2023	A.5.1	Visite e viaggi di istruzione	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA ARTEVEN N.000482PA DEL 19/12/2023 - LEZIONE SPETTACOLO "THERE IS NO PLANET B" DEL 05/12/2023	20,00
2023	366	22/12/2023	A.3.1	DIDATTICA	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA SCHIAVON SISTEMI N. FPA-2023-275 DEL 20/12/2023 - ECCEDENZA COPIE ANNO 2023	8,39
2023	367	22/12/2023	A.1.1	Funzionamento generale e decoro della Scuola	1289819 - ERARIO DELLO STATO	PAGAMENTO IVA SU FATTURA STUDIO CENTRO SICUREZZA AMBIENTE N. 1409 DEL 21/12/2023 - INCARICO CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA E RSPP A.S. 2023/2024	132,00
<b>Totale</b>							<b>259,13</b>

Data 11/03/2024

IL DIRETTORE S.G.A.  
Barbara Locrati

Firmato digitalmente da BARBARA LOCRATI